

Årsredovisning

RDM Installation AB

559378-2336

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rasmus Emanuel Dahlström
2025-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rådgivning, teknisk konsultverksamhet samt projektledning rörande installationsteknik. Bolaget ska också förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenligt verksamhet. Företaget har sitt säte i Uppsala Län Knivsta.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2204-2212
Nettoomsättning	3 955	3 013	1 343
Resultat efter finansiella poster	1 079	582	451
Soliditet %	53	39	35

Efterfrågan på bolagets tjänster har ökat mycket under år 2024 vilket gjort att omsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	129 903	460 190
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-379 664	
- Balanseras i ny räkning		460 190	-460 190
- Årets resultat			848 744
- Belopp vid årets utgång	25 000	210 429	848 744

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	210 429
<i>Årets resultat</i>	<i>848 744</i>
<i>Summa</i>	<i>1 059 173</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	759 173
<i>Summa</i>	<i>1 059 173</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 955 496	3 013 312
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 955 496	3 013 312
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 301 227	-917 716
Personalkostnader	-1 560 762	-1 507 487
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 710	-4 982
Summa rörelsekostnader	-2 870 699	-2 430 185
Rörelseresultat	1 084 797	583 127
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	59	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 395	-819
Summa finansiella poster	-5 336	-810
Resultat efter finansiella poster	1 079 461	582 317
Resultat före skatt	1 079 461	582 317
Skatter		
Skatt på årets resultat	-230 717	-122 127
Årets resultat	848 744	460 190

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 41 095	17 853
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>41 095</i>	<i>17 853</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	6 474	6 474
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>6 474</i>	<i>6 474</i>
Summa anläggningstillgångar	47 569	24 327
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	637 382	676 708
Övriga fordringar	4 245	2 196
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	330 340	55 455
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	96 587	8 255
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 068 554</i>	<i>742 614</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	910 495	795 669
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>910 495</i>	<i>795 669</i>
Summa omsättningstillgångar	1 979 049	1 538 283
SUMMA TILLGÅNGAR	2 026 618	1 562 610

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	210 429	129 903
Årets resultat	848 744	460 190
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 059 173	590 093
Summa eget kapital	1 084 173	615 093
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	320 695	375 382
Skatteskulder	311 283	199 353
Övriga skulder	310 467	372 782
Summa kortfristiga skulder	942 445	947 517
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 026 618	1 562 610

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 911	24 911
Inköp	31 952	-
Utgående anskaffningsvärden	56 863	24 911
Årets avskrivningar	8 710	4 982

UNDERSKRIFTER

Knivsta

Rasmus Emanuel Dahlström

Rasmus Emanuel Dahlström

2025-03-27